הזה בארץ ישראל דלא הוי דאורייתא, כיון שבטלה קדושת הארץ, ולפי זה שאמרו (קידושין לט) בדין ערלה בחו"ל, הלא הלכה למשה מסיני, והא, אסור, ספקה מותר, בזמן הזה אף בארץ ישראל ספק ערלה מותר, משום שבטלה קדושת הארץ. ע"כ ממילא בפרו הפאפיה שלא יצא מידי מחלוקת, יש לצרף את דעת הפוסקים הנ"ל להקל.

יום שני ד' בכסלו ה'תשפ"ג - 28 בנובמבר 2022 למנינם הילולת "חכם רפאל כדיר צבאן" - רבה של "נתיבות" בישראל

טלטול ברשות הרבים על ידי צורת הפתח שאינו מתוח

חכם רפאל כדיר צבאן נולד בשנת ה'תר"ע בעיר ג'רבה. בצעירותו למד תורה אצל רבי מיקיץ שלי (בעל "מדרשו של שם") ואצל רבו המובהק חכם רחמים חי ביתה הכהן (בעל "שמחת כהן").

האור וידליק מנורה נוספת, או שבגמר לימודו יכבה את האור, אף על פי כן אין לאסור משום כך קריאה לאור החשמל, כי אין בכחנו לגזור גזרות חדשות מדעתנו, וכמבואר בשו"ת יביע אומר (ח"א א"ח סימן טז, וח"א א"ח סימן לו) ובשו"ת יחוה דעת (ח"ג סימן כ, וח"ו סימן ט) ובחזון עובדיה (שבת, ח"א עמוד רכב).

יום רביעי ו' בכסלו התשפ"ג - 30 בנובמבר 2022 למנינם
הילולת "חכם שלמה עבו" - חסידא קדישא של הדור הקודם

חובת האב ללמד לבנו שנים מקרא ואחד תרגום בטעמים
חכם שלמה עבו נולד במכנס שבמרוקו, עלה לארץ ישראל והיה מרבני תלמוד תורה "בני ציון" בירושלים, העמיד אלפי תלמידים שלמדו אצלו והיו כבניו ממש.